

Toruń		ul. Polna	Zagospodarowanie fortów wzdłuż ulicy Polnej na cele kulturalne, handlowe, turystyczne i rekreacji	Unikalny w skali światowej zespół dawnej Twierdzy Toruń. Większość budowli wraz z otaczającym terenem wpisana do rejestru zabytków. Konieczność zachowania terenów zieleni wśród zabudowy mieszkalnej	
		ul. Uniwersyteckiej i okolice dworca autobusowego	Dawne podwalnie Twierdzy Toruń, tak zwane Koszary Bramy Chełmińskiej, Koszary Kaszownika, Laboratorium amunicyjne z baterią przy ul. Dobrzyńskiej - unikalne w skali światowej budowle militarne z XIX wieku powinny być zagospodarowane na cele kulturalne	Obecnie budowle te stoją puste i narażone na działanie wandalii. Są unikalnymi w skali światowej budowlami wpisanymi do rejestru zabytków. Ich zagospodarowanie na cele kulturalne i rekreacyjne spowoduje poprawienie wizerunku Starego Miasta w Toruniu i rozszerzenie oferty turystycznej miasta	
		Mokre, Przy Kaszowniku	-	Modernizacja infrastruktury drogowej, parkingów, terenów zieleni	Zwiększenie liczby miejsc parkingowych, poprawa jakości dróg osiedlowych
		Na Skarpie	ul. Szosa Lubicka i ul. Przy Skarpie	Rewitalizacja lasu i dostosowanie do wymogów unijnych i BHP oraz dostosowanie do uprawniania różnych sportów np. biegania, turystyki pieszej i rowerowej oraz spacerów całymi rodzinami dla mieszkańców Torunia	Las jest niszczone przez spółdzielnie i należy go zrewitalizować, aby można było w nim uprawiać sport. Należy pamiętać, że ten las jest „płucami” Torunia
				Poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki poprzez dostosowanie do obecnie istniejących przepisów użytkowania budynków mieszkalnych. Zakres: wymiana instalacji gazowych, dotychczasowe rozwiązanie to skręcane na spawane; wymiana dźwigów osobowych	Mieszkamy w budynkach z lat pięćdziesiątych, sześćdziesiątych i siedemdziesiątych to przeważnie instalacje skręcane i mocno zużyte. Badania przewodów instalacji wykazują nieszczelności i zachodzi konieczność ich wymiany
			ul. Chopina 22, 24 i 26 w Toruniu	Kompleksowa rewitalizacja kamienic oraz ich otoczenia przy wyjątkowej ul. Chopina. Przy tej ulicy, która jest bardzo krótka znajdują się trzy piękne kamienice ul. Chopina 22 i 24 to bliźniacze kamienice, a Chopina 26 usytuowana w głębi wpisana jest indywidualnie do rejestru zabytków	Kompleksowa rewitalizacja całego zakątka ul. Chopina, miejsca gdzie jest spore nagromadzenie konfliktów społecznych, ubóstwa oraz degradacji pięknej zabytkowej architektury. Taka pomoc dla właścicieli kamienic powinna pozytywnie wpłynąć na estetykę otoczenia
		Bydgoskie Przedmieście	ul. Słowackiego 51 i ul. Konopnickiej 31	Rewitalizacja zabytkowych kamienic przy ul. Słowackiego 51 i Konopnickiej 31 wraz z przynależnościami. Rewitalizacja i przywrócenie świetności bogatej architekturze typowej dla Przedmieścia Bydgoskiego. Zakres: Remont elewacji, dachu, balkonów	Kamienica jest w złym stanie technicznym, a wspólnota mieszkaniowa nie ma wystarczających środków własnych by wykonać kapitalny remont kamienicy. Gmina Miasta Torunia ma spory udział w kamienicy, a mieszkania będące własnością GMT są wynajmowane najemcom
			Osiedle Gagarina	Zwiększenie poczucia wartości osób zamieszkujących osiedle Gagarina poprzez poprawę estetyki zdegradowanego otoczenia w szczególności pieszo-jezdni przy ulicy Fałata i pieszo-jezdni przy szkole przy ul. Gagarina	Zniszczone pieszo-jezdnie, co stanowi niebezpieczeństwo dla osób starszych i dzieci
			ul. Bydgoska	Odświeżenie zabytkowej elewacji budynku przy ul. Bydgoskiej 68. Oczyszczenie jasnej cegły z graffiti i brudu	Dawniej dzielnica Bydgoskie posiadała najpiękniejsze budynki w mieście. Niestety z czasem podupadły, ich stan techniczny pogorszył się, a elewacje budynków przestały wyglądać imponująco. Dzielnica objęta jest ochroną konserwatorską
			Park Miejski	Organizacja wydarzeń integracyjnych i rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców, np.: geocaching, jako optymalna forma spędzania wolnego czasu	Zwiększenie aktywności mieszkańców i integracji społecznej, przy wykorzystaniu dostępnej infrastruktury, przyrody, zabytków oraz nowoczesnej technologii np. (GPS)
	Jakubskie Przedmieście	ul. Studzienna 7-13	Remont elewacji budynków położonych przy ul. Studzienna 7, Studzienna 9/Antczaka 58, Studzienna 13. Budynki stanowią przykład budownictwa z tzw. pruskiego muru. Ponieważ są to budynki	Odnowione budynki mogłyby stanowić wizytówkę Jakubskiego Przedmieścia, tym bardziej, że znajdują się w dobrym punkcie niedaleko	